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        Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, gazów medycznych, 
wyrobów medycznych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia, wyrobów 
pomocniczych (postępowanie nr 10/2024) 
 
 
 

Na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami 
jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu 4 
poz. 13 – Cloaxicillin – Czy Zamawiający miał na myśli tabl. w dawce 500 mg ?  
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu 4 
poz.  42 – Loperamide – Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 0,002 G ? Produkt w dawce 
nie występuje na rynku. 
Odpowiedź: 2mg -  Grupa 7 poz. 42. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu 4 
poz. 84 – Ibuprofen – Preparat w dawce 0,1g/5ml nie występuje na rynku, czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu w dawce 0,2g/5ml ? 
Odpowiedź: Tak -Grupa 7 poz. 84. 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy zapisów umowy 
§ 5 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę do godz. 13:00 ?. Dostawy odbywają się 
zgodnie z ustaloną trasą i do Państwa Jednostki realizacja jest możliwy do godz. 13:00. 
Odpowiedź: Tak. 
 


